2022.2.1改訂
　年　月　日
東京大学 大学院情報理工学系研究科
　　　           　   研究科長 殿

○○○○○○○（事業名）に対する東京大学大学院情報理工学系研究科
共催（後援）名義の使用許可について（申請）

このことについて、下記のとおり東京大学大学院情報理工学系研究科
共催（後援）名義の使用許可を賜りたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	１．主催者等名
代表者名    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	２．事業の名称及び目的：

	３．事業等の期間及び場所：　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで
　　　　　　　　　　　　　於

	４．名義の使用目的：(例：○○コンテストにおいて貴研究科賞を交付するため。)

	５．名義の使用期間：
　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	６．情報理工学系研究科ロゴの使用希望：
□あり（使用目的：　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　□なし

	特記事項：

◎留意事項等
①事業計画書、実施要領事業等の収支予算書など事業の概要を示した書類を本申請書に添付の上、提出すること。
②事業計画に変更があった場合は、直ちに届け出ること。
　　③事業終了後、直ちにその結果（出席者数、概要等）について、メールで
広報室に報告すること。

提出先：東京大学大学院情報理工学系研究科広報室（Email：ist-pr.t@gs.mail.u-tokyo.ac.jp　）